МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ГАГАРИНСКОЕ
В  ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

О согласовании установки шлагбаума

на придомовой территории по адресу:

Ленинский проспект, д.75/9

 В соответствии с пунктами 7, 8 приложения к постановлению

Правительства Москвы от 02 июля 2013 года №428-ПП «О порядке

установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве»,

рассмотрев решение собственников помещений многоквартирного жилого

дома по адресу: Ленинский проспект, д.75/9, об установке шлагбаума,

муниципальное Собрание приняло решение:

1. Согласовать установку шлагбаума на придомовой территории

собственниками помещений многоквартирного жилого дома по адресу:

Ленинский проспект, д.75/9, при условии соблюдения положений

постановления Правительства Москвы от 02 июля 2013 года №428-ПП «О

порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе

Москве».

2. Направить настоящее решение представителю инициативной

группы жителей дома по адресу: Ленинский проспект, д.75/9.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

http://www.gagarinskoe.com/.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

Руководителя внутригородского муниципального образования Гагаринское в

городе Москве М.Н. Филатову.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Гагаринское в городе Москве                                                М.Н. Филатова

  04.12.2013 №25/1